г

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

, Г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о!,{: t} .i МJ.,U № 1 ! j (}--dt,

г.Дмитров

1

О внесении изменений в муниципальную
uрограмму Дмитровского городского округа
Московской области «Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда» на 2020-2024 годы,
утвержденную uостановлением Администрации
Дмитровского городского округа Московской
области от 24.12.2019 № 3041-П

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих uринципах организации местного само
управления в Российской Федерации», государственной uрограммой Московской об
ласти «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области
на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Московской обла
сти от 28.03.2019 №182/10, постановлением Администрации Дмитровского городско
го округа Московской области от 20.10.2022 № 3488-П «Об утверждении Порядка
разработки и реализации муниципальных uрограмм Дмитровского городского округа
Московской области», постановлением Администрации Дмитровского городского
округа Московской области от 26.10.2022 № 3552-П «Об утверждении Перечня му
ниципальных uрограмм Дмитровского городского округа Московской области», ру
ководствуясь У ставом Дмитровского городского округа Московской области, поясни
тельной запиской заместителя Главы Администрации Дмитровского городского окру
га Московской области А.Н. Ионова от 19.04.2023 постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную про
грамму Дмитровского городского округа Московской области «Переселение граждан
из аварийного жилищного фонда» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением
администрации Дмитровского городского округа Московской области от 24.12.2019
№3041-П

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании

Оrпечатано: ООО «Издательство (<МУНИЦИПАЛИТЕТ)). Заказ № 15874. Тираж 6000 экз. Март 2021 г.